
 

Uchwała Nr XXXIX/241/2022 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w formie darowizny.  

Na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                                   

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) oraz art. 12 pkt  8                            

lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) 

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Gminy Pułtusk w formie darowizny następujących 

nieruchomości, stanowiących własność Powiatu Pułtuskiego: 

1) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 14/23 o powierzchni 0,0225 ha 

położonej  w obrębie 20 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00000732/6); 

2) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 15/1 o powierzchni 0,5032 ha 

położonej  w obrębie 20 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00000732/6); 

3) oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 15/2 o powierzchni 0,2361 ha 

położonej  w obrębie 20 miasta Pułtusk (KW Nr OS1U/00000732/6). 

§ 2. 

Darowizny dokonuje się na cel publiczny – utrzymanie dróg publicznych.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


